## Feria secunda post Oculi

fieri nec sic de alijs Idē dedit et ordinauit regulā quō debemus nos regere in diuitijs . de bono iusto recipere necessitatē et nō supfluitatē . iniusta restituere . s̄ auar⁹ nō vult se humiliare et reformari huic ordinationi . Sed dicit . **E**go essem pauper si darem amore dei et restituerem . iniuste acquisita vel detenta . ego nō faciam . **E**cce quō resistit ordinationi diuine . **I**do auaricia radicata ē in monte libani . s̄ supbie . quia supbia est nō velle se humiliare ad faciendum voluntatē dei . **I**dē de luxuria . **I**am deus dedit regulā quō gentes debēt vti illo ope scz in matrimonio tm̄ . sed dicit luxuriosus quare etiam nō extra matrimoniū possum vti actu illo . **E**cce quō nō vult subijci voluntati diuine . **I**deo luxuria est radicata in monte supbie . **I**dē de alijs peccatis . vnde initiū omnis peccati est supbia . **E**ccl̄ . x . sequit̄ . qui tenuerit illam implebit̄ maledictis . quia maledicti sunt a deo et subuertet euz in finē . **D**e isto sacro penitētie dicit̄ . vox dñi confringentis cedros peccatorū mortalit̄ q̄ tum ad culpas q̄ cōfessor absoluit di . **A**bsoluo et a peccatis tūc cōfringit cedros peccatorū nisi malicia pctōrū obstet . **E**t recordat ap̄ls ad hēb̄ . iij . di . **Q**uius est sermo dei et efficac̄ et penetrabilior omni gladio ancipiti ptingens vsq̄ ad diuisionem anime et spūs . **N**ull⁹ hō cum omib⁹ gladijs mūdi posset scindere vnā cedrū peccati mortalis sed verbū dei scz absolutio sacramentalis . ego te absoluo a peccatis tuis . **Q**uinta est vox dñi incidētis flammā ignis . **E**cce sacramentū matrimoni . **N**ota quō ex quo adam peccauit qlibz hz intus vnā bursam ignitā que dicit̄ cōcupiscibilitas vel mala inclinatio que est ignis luxurie . **I**ste ignis nō flāmescit quousq̄ homo fuerit pfectus et temptat̄ de luxuria . mirū quia aqua baptismi extinguit ignem inferni sed nō pōt extinguere ignem luxurie in homine . **S**tā fortis ignis nec vnq̄ extinctus fuit nisi in xp̄o et in beata virgine ito taliter . de quo dicit scriptura **J**ob . xxxj . **I**gnis ē vsq̄ ad pditionē deuorās et omnia eradicans germina . **N**ota eradicans omnia germina meritorū q̄ flāmescit . sed p sacm̄ matrimoni h̄ flāma incidit̄ . **D**ic quō matrimoniū fit p vocem dñi . s̄ . p verba de p̄senti . **U**nde p matrimoniū incidit̄ flāma luxurie nō tm̄ extinguit̄ . **D**ic q̄re m̄rimonium dicit̄ sacramentū quia rēp̄sentat xp̄i incarnationem . **U**nde sicut diuinitas et humanitas in unitate p̄sone . sic etiam vir et vxor in vna carne coniungunt̄ . rē . **N**ota q̄ nō sunt iaz duo . sed vna caro scz in p̄creatione pl̄is . vnd̄ iste ignis potest facere flāmā int̄ virū et vxorē sine peccato seruādo debitas circūstantias et pditiones . et quilibet istorū potest dicē a flamma ignis nō sum estuat̄ . **E**ccl̄ . vlti . scz non curabo de alia muliere et nec ego de alio viro . **E**cce vox dñi incidētis flammā ignis . **S**exta vox est vox dñi cōcutientis desertum . **E**cce sacramentū ordinis . quia sic in de-

serto sunt bestie siluestres . sic in mundo sunt peccatores . sicut quādo scindūtur magne arbores in deserto cōmouentur desertum et facit magnū sonum in terra et in nemore . sic in ordinibus cōmouetur tota christianitas . ieiunando per tres dies quattuor temporum . ideo vt deus faciat illos quos assumit ad sacros ordines dignos . **D**ic q̄ sunt septem ordines . **P**rim⁹ ordo est hostiari⁹ et qui est in illo ordine debet custodire portas **S**ecūdus lectoratus . qui ergo est in tali ordine debet legere lectiones in choro . **T**ertius est exorcistatus . constitutus in tali esse debet cōiurator demonū expellendo demones a corporibus . **Q**uartus ordo est acolitatus . debent ergo acoliti ponere candelas ante altare et portare . **E**t isti q̄ habent istos puos ordines p̄nt recipere vxores . **Q**uiorū ordines sunt scz subdiaconatus diaconatus et presbyteratus et in quolibet ordine tam de maioribus q̄ de minoribus datur character indelibilis . **E**t cōmouet dominus desertum cades scilicet sanctam christianitatem . quia illi qui nō sunt de christianitate nō possunt recipere ordines et qui ordinati sunt possunt dicere . vt sine timore de manu inimicorū nr̄orū liberati seruiamus illi in sanctitate et iusticia coram ip̄o om̄ibus dieb⁹ nostr̄i . **L**uc̄ . ij . **N**ota liberati . s̄ . de deserto mundi posuisti nos in orto ecclesie sancte tue . **I**deo dicit̄ . vox dñi cōcutientis desertum . **S**eptima vox ē vox dñi p̄parantis ceruos . **E**cce sacramētū extreme vnctionis quod p̄parat ceruos . **D**ic quō int̄ alia animalia plus saltat ceruus . rē . sic anima ab ore corpis saltat ad celum . anime autē dicunt̄ cerui . quia p̄parate sunt ad saltandum p vnctionē . **I**do dicit̄ vox dñi preparātis ceruos . **I**sta vox ē forma hui⁹ sacramenti que procedit ab ore sacerdotis . sacerdotes vnctuendo infirmū dicunt vocem dñi . videlicet . per istam vnctionem et suam p̄ssimam misericordiam indulgeat tibi domin⁹ quicquid peccasti per visum vel alium sensum tangēdo partes rē . et que tangi honeste possunt om̄es alie partes includuntur in corpore . **C**um enī corpus vnctur peccata oblita vel alie inclinatioes peccatorum que poterāt salutem impedire remittuntur . **D**e hoc dauid dicit̄ **Q**ui perfecit pedes meos tanq̄ ceruorum et super excelsa statuens me . **P**s̄ . xvij . **N**ota qui perfecit per hoc sacramentum rē . sed hoc sacramētum non debet dari nisi in articulo mortis et nisi petatur . et ideo debet peti in communione . et tunc potest dari . posito casu q̄ perdat intellectum vel etiam vsum om̄iū sensuum ex quo anima stat in corpore . **E**cce quare dicit̄ thema . **E**xtollens vocem quedam mulier de turba rē .